
DODATEK č. 3 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. G4/832/2004

TTS energo s. r. o., Průmyslová 163, Třebíč, 674 01
Zapsáno:
Zastoupení:

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C. vložka 16854
ve věcech smluvních Ing. Richardem Horkým, jednatelem společnosti
ve věcech technických Ing. Radkem Plačkem, vedoucím tepelného hospodářství
60724692/CZ60724692IČO/DIČ:

Plátce DPH: ano
Banka/účet: KB Třebíč/ 6630520227/0100
Kontakty: 568 837 611, 724325014, info@ttscz
[dále jen .dodavatel"]

a

STŘEDNí ŠKOLA STAVEBNí TŘEBlč, Kubišova 1214, Třebíč, 674 01
Zastoupení:
IČO/DIČ

Ing. Jiří Kurka
60418451 / CZ60418451

Plátce DPH: ano
Banka/účet: Komerční banka, a.s. / 19-7697790277/0100
[dále jen .odbératel"]

1. Úvodnf prohlášení a změna smlouvy

Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 01.07.2004 uzavřely smlouvu o dodávce TE, na základě které se dodavatel
zavázal dodávat odběrateli TE do jeho odběrných míst.

Smluvní strany se s ohledem na skutečnost, že cena TE je cenou regulovanou Energetickým regulačním úřadem
a je stanovena dodavatelem v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu
k cenám TE a v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o cenách, podpisem tohoto dodatku dohodly na stanovení
nového způsobu oznamování změny kalkulované a regulované ceny TE, změny výše záloh a způsobu vyúčtování
dodávek TE takto.

Výše kalkulované [předběžné) ceny TE bude nadále stanovována dodavatelem v cenovém předpisu, který je
v aktuálním znění vždy součástí smlouvy Cenový předpis pro následující a další .období, dojde-li ke změně
kalkulované ceny TE na další zúčtovací období, vydává dodavatel. a zašle jej odběrateli vždy nejméně 15 dnů
předem. Nedojde-Ii ke změně kalkulované ceny TE pro další zúčtovací období, cenový předpis se nemění
a zůstává v platnosti do nahrazení novým cenovým předpisem vydaným dodavatelem. V cenovém předpise je
dále uvedena sjednaná cenová lokalita a četnost a termíny vyúčtování pro jednotlivá odběrná místa odběratele.
Cenový předpis nabývá platnosti dnem doručení odběrateli a účinnosti dnem, který je v něm uvedený jako den
změny ceny TE.

Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli měsíční zálohu na dodávku TE v termínech a výši určených
v cenovém předpise. Tyto zálohy budou vyúčtovány po ukončení fakturačního období.
Dodavatel je oprávněn změnit výši stanovených měsíčních záloh v případě změn ceny vstupů, které budou mít
vliv na výši celkových nákladů na dodávku TE, anebo ukáže-li se, že stanovené zálohové platby jsou vzhledem
k průběžně odebíranému množství TE odběratelem nepřiměřené. Změnu výše záloh sdělí dodavatel odběrateli
písemně, zasláním nového cenového předpisu. Nové zálohové platby je odběratel povinen platit počínaje
měsícem následujícím po obdržení nového cenového předpisu.

Odběratel má právo písemně požádat o změnu výše záloh.

Stránka 112



2. Ujednání k doručováni zásilek

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá oznámení. pokyny, či dokumenty, které mají být doručeny druhé
smluvní straně, budou doručovány dle údajů uvedených ve smlouvě či údajů, které si pro doručování písemností
smluvní strany sdělí.

Za den doručení se považuje třetí den následující po dni odeslání zásilky. V případě doručování dodavatelem je
Potvrzením o odeslání zápis zásilky v informačním systému dodavatele.

V případech, kdy odběratel uvede do smlouvy svou e-mailovou adresu, má ÚČinky doručení i okamžik odeslání
e-mailové zprávy dodavatele na e-mailovou adresu odběratele uvedenou ve smlouvě. Za aktuálnost e-mailové
adresy nese odpovědnost odběratel.

Fikce doručení se uplatní pro jakoukoli zásilku.

3. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany po přečtení dodatku Smlouvy prohlašují, že souhlasí s obsahem smlouvy ve znění uzavřeného
dodatku, že smlouva i dodatek k ní byly uzavřeny svobodně, vážně a odrážejí pravou vůli smluvních stran,
jednotlivá ujednání smlouvy ve znění uzavíraného dodatku nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouw o dodávce tepelné energie nadále jsou:

Příloha Č. 1 - Přehled odběrných míst. plánovaný odběr, charakteristiky dodávky.

Dále je pak součástí smlouvy vždy aktuální cenový předpis, který k naplnění práva povinnosti smluvních stran
ze smlouvy vydává za podmínek stanovených smlouvou dodavatel.

V Třebíči dne 13.12.2019

?

Ň..(. c(~
------------------- 
Střední škola stavební Třebíč
Ing. Jiří Kurka
Odběratel SU~ední škola stavebm

___ __;T..::..ř.:::e=b:.:.;í~__ CD
Kubíšova 121419,674 01 n~bíč
1(;.604 18 451. DIt: CZ60,1.1~~45 .•

.--------
Střední škola stavební Třebfč

Došlo
1 9. 12. 2019

č.j. JW1!L! 1011/ J-J/1
počet listů/příloh .lI? 

!
o O 1 Q O 5 8S~;jnka212



tts energo Dodáváme Třebíči nergii

Vážení zákazníci, odběratelé tepelné energie,

vyúčtovací cena tepelné energie za rok 2019 nepřesáhne stávající kalkulovanou cenu 433,- Kč/GJ
bez DPH [tj. 498,0 Kč/GJ vi: DPHJ-

Od 1. 1. 2020 kalkulujeme cenu tepelné energie ve výši 435,- Kč/GJ bez DPH [tj. 478,50 Kč/GJ
vč. DPHl To znamená, že se cena tepla pro konečného zákazníka díky snížení DPH z 15% na 10%
v porovnání s rokem 2019 snižuje o ZD Kč/GJ

Modelový příklad:
byt 3+ 1 o výměře 72 m2, s průměrnou roční spotřebou tepla 25 GJjrok (topení a ohřev vody).

Cena tepla Cena tepla Roční nákladyRok bez OPH Sazba OPH ve.OPH
KčjGJj KčjGJj na byt [Kč)

ZOl1 404,0 10% 444,4 11110
ZDlZ 3%,0 14% 451,4 11 Z85
ZDU 39Z,0 15% 450,8 11 Z70
Z014 399,8 15% 455,8 114'35
ZDl5 405,0 15% 455,5 11573
Z015 _ 41'3,0 15% 481,'3 12048
2017 427,0 15% 4'31,1 12278
2Dl8 433,0 15% 498,0 12450
Z01'3 433,0 15% 498,0 1Z 450
2020 435,0 10% 478,5 11 %3

Děkujeme Vám za spolupráci v letošním roce a přejeme hodně úspěchů a spokojenosti v roce 2020.

I
;'

~ff
Ing. Richard HorkV
ředitel společn_rti

TTS enerqo s.r.n.
Průmyslová 163, 674 01 Třebíč

ICo: 60724692
olC: [Z60724692

568837 611
info@Jtts.cz WWW.tts.cz

Správce rozpočtu: 9\ I 



tts energo
CENOVÝ PŘEDPIS ke smlouvě o dodávce tepelné energie
Platný od 1. 1. 2020

Dodavatel:
Odběratel:
Smlouva č.

Variabilní symbol:
Odběrné místo:

TIS energo S.LO.
Střední škola stavební Třebíč
10011705
324071
Kubišova - SŠ. Třebíč

Cenová lokalita:
Četnost fakturace:
Zúčtovací období:
Kategorie:

SZT Třebíč
12+1
1 / kalendářní rok
nebyt

Cena tepelné energie [TE)
Kalkulovaná cena TE dodané do odběrného místa je pro aktuální období stanovena ve výši 435.
Kč/GJ bez DPH. Tato cena se bude vyúčtovávat na skutečné roční náklady spolu s naměřenou spotřebou
TE po ukončení zúčtovacího období. nejpozději do 28. 2. následujícího roku.

Rozpis záloh
Předepsané částky poukazujte pod variabilním symbolem 324071. [příkaz k úhradě]. na účet č:
6630520227/0100.

Období Výše záloh (Kč) Termín splatnosti Období Výše záloh [Kč) Termín splatnosti

leden 148900.00 6.1.2020 červenec 21900.00 3.7.2020

únor 122600.00 5.2.2020 srpen 21900.00 5.8.2020

březen 105100.00 4.3.2020 září 26300.00 3.9.2020

duben 78800.00 3.4.2020 říjen 61300.00 5.10.2020

květen 35000.00 6.5.2020 listopad 92000.00 4.11.2020

červen 21900.00 3.6.2020 prosinec 140100.00 3.12.2020

Vyúčtování
Po ukončení zúčtovacího období tj. k 31.12. dodavatel vyúčtuje a vystaví nejpozději do 28.2. následujícího
roku odběrateli řádný daňový doklad. na základě kterého vyrovná kalkulovanou cenu na cenu reálnou
(definitivní)
Doplatky nebo přeplatky vzniklé z vyúčtování jsou splatné do 10 dnů od odeslání daňového dokladu. Úrok
z prodlení je 0.05% z celkové částky za každý den z prodlení.

V případě nejasností či dotazů nás kontaktujte.
Ing. Lenka Vaň ková. 568 837 674. vankova@tts.cz; Ing. Jaroslava Slatinská. 568 837 621. slatinska@ttscz

V Třebíči dne: 16.12.2019
Zpracováno systémem HELlOS Orange ENERGO. vvstevil/a Ing. Lenka Vaňková , l'::. 

Správce rozpočtu: 9-\
HS energo s.r.o.
Průmyslová 153,57401 Třebíč

IČO: 50724592
Dit [Z50724592

568837611
info@Jtts.cz www.tts.rz


